3、若因非不可抗力原因致使本人未履行上述承诺，且又无法提供正当合理之说明的，则本人因此而

获得的收益均归上市公司所有，上市公司有权要求本人于取得收益之日起10个工作日内将违反承诺所得

收益汇至上市公司指定账户；

4、若因此给上市公司、上市公司股东或者投资者造成损失的，本人愿意依法承担对上市公司或上市

公司股东和社会公众投资者的补偿责任。 ”

六、公司控股股东及其一致行动人关于填补回报措施能够得到切实履行的承诺

为保障天瑞矿业填补被摊薄即期回报措施能够得到切实履行，公司控股股东川发矿业及其一致行动

人四川盐业已作出如下承诺：

“1、承诺不越权干预上市公司经营管理活动，不侵占上市公司利益；

2、 本企业将通过合法程序行使股东权利支持上市公司切实履行制定的有关填补回报的相关措施以

及对此作出的任何有关填补回报措施的承诺。

本公司保证严格履行本承诺函中各项承诺， 若违反该等承诺并给上市公司或者投资者造成损失的，

愿意依法承担对上市公司或者投资者的补偿责任。 ”

特此公告。

四川发展龙蟒股份有限公司董事会

二〇二二年一月十四日

证券代码：002312� � � � � � � � � � � � �证券简称：川发龙蟒 公告编号：2022-010

四川发展龙蟒股份有限公司

关于本次交易涉及控股股东、实际

控制人股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏负连带责任。

2022年1月14日，四川发展龙蟒股份有限公司（以下简称“公司” ）召开第六届董事会第十四次会

议，审议通过了《关于四川发展龙蟒股份有限公司发行股份购买资产暨关联交易方案的议案》等相关议

案，公司拟向四川发展矿业集团有限公司（以下简称“川发矿业” ）发行股份购买其持有的四川发展天瑞

矿业有限公司（以下简称“标的公司” 、“天瑞矿业” ）80%股权、向四川省盐业总公司（以下简称“四川

盐业” ）发行股份购买其持有的天瑞矿业20%股权（以下简称“本次交易” ），本次交易完成后，天瑞矿业

将成为公司全资子公司。

一、本次权益变动情况

本次交易的方案为：公司拟向川发矿业发行股份购买其持有的天瑞矿业80%股权、向四川盐业发行

股份购买其持有的天瑞矿业20%股权，具体内容详见同日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上

的《四川发展龙蟒股份有限公司发行股份购买资产暨关联交易报告书（草案）》及相关文件。

二、本次权益变动前后的控股股东、实际控制人变动情况

本次权益变动前，公司的控股股东为川发矿业，实际控制人为四川省政府国有资产监督管理委员会。

本次交易对上市公司股权结构影响具体情况如下：

股东名称

本次交易前 本次交易后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

川发矿业 385,865,200 21.88% 485,552,282 25.72%

四川盐业 - - 24,921,770 1.32%

川发矿业和四川盐业合计 385,865,200 21.88% 510,474,052 27.04%

其他A股股东 1,377,331,092 78.12% 1,377,331,092 72.96%

合计 1,763,196,292 100.00% 1,887,805,144 100.00%

注：2021年11月7日，上市公司召开第六届董事会第十次会议，审议通过了《关于〈四川发展龙蟒股

份有限公司2021年限制性股票激励计划（草案）〉及其摘要的议案》，公司拟授予激励对象1,759.63万股

限制性股票数量。截至本公告日，上述股权激励方案尚未通过股东大会审议，上表总股本未考虑该次股权

激励实施的影响，下同。

如上表所示，本次交易完成后，川发矿业仍为公司控股股东，公司的实际控制人未发生变更。

三、本次权益变动前后其他5%以上股东持股情况

截至2021年9月30日，上市公司前十大股东持股情况如下表所示：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 四川发展矿业集团有限公司 385,865,200 21.88

2 李家权 314,893,619 17.86

3 补建 61,019,758 3.46

4 香港中央结算有限公司 22,698,920 1.29

5 李鹏 14,226,111 0.81

6 华泰证券股份有限公司 11,619,325 0.66

7

兴业银行股份有限公司－南方兴润价值一年持有期混

合型证券投资基金

10,000,000 0.57

8 骆光明 7,911,371 0.45

9 朱江 7,800,775 0.44

10 彭伟 7,520,654 0.43

合计 843,555,733 47.84

本次交易完成后，上市公司前十大股东的股权结构如下表：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 四川发展矿业集团有限公司 485,552,282 25.72

2 李家权 314,893,619 16.68

3 补建 61,019,758 3.23

4 四川省盐业总公司 24,921,770 1.32

5 香港中央结算有限公司 22,698,920 1.20

6 李鹏 14,226,111 0.75

7 华泰证券股份有限公司 11,619,325 0.62

8

兴业银行股份有限公司－南方兴润价值一年持有期混合型证

券投资基金

10,000,000 0.53

9 骆光明 7,911,371 0.42

10 朱江 7,800,775 0.41

合计 960,643,931 50.89

四、其他事项

根据《中华人民共和国证券法》和《上市公司收购管理办法》等相关规定，公司本次权益变动相关信

息披露义务人将按规定履行信息披露义务， 相关信息详见同日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.

cn）上的《简式权益变动报告书》。

本次交易尚需公司股东大会审议通过、国有资产监督管理机构或其授权单位的批准、中国证监会核

准，本次交易能否获得前述批准或核准及最终获得批准或核准的时间存在不确定性，敬请广大投资者注

意投资风险。

特此公告。

四川发展龙蟒股份有限公司董事会

二〇二二年一月十四日

证券代码：002312� � � � � � � 证券简称：川发龙蟒 公告编号：2022-011

四川发展龙蟒股份有限公司

关于召开

2022

年第一次临时股东

大会的通知

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏负连带责任。

一、 本次股东大会的基本情况

经2022年1月14日召开的四川发展龙蟒股份有限公司（以下简称“公司” ）第六届董事会第十四次

会议审议通过，公司定于2022年2月25日召开2022年第一次临时股东大会。

(一)�会议届次：2022年第一次临时股东大会

(二)�会议召集人：公司董事会

(三)�会议召开的合法、合规性：公司第六届董事会第十四次会议决定召开本次股东大会。本次股东大

会会议召开符合《公司法》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号—主板上市公司规范运作》

等有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》的规定。

(四)�会议召开时间

（1）现场会议时间：2022年2月25日（星期五）14:00开始

（2）网络投票时间：

①通过深圳证券交易所（以下简称“深交所” ）交易系统进行网络投票的具体时间为：2022年2月25

日9:15—9:25、9:30—11:30、13:00—15:00；

②通过互联网投票系统（http://wltp.cninfo.com.cn）投票的具体时间为：2022年2月25日9:15—

15:00。

(五)�会议召开方式：采取现场投票与网络投票相结合的方式